
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 18 stycznia 2007 r. Nr 14 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 127 – Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 20 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Miasta  
i Gminy Mirsk na rok 2007 ...............................................................................................  789 

 128 – Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Lu-
bawka na rok 2007 ................................................................................................  821 

 129 – Rady Miasta Świeradów Zdrój z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy 
Miejskiej Świeradów Zdrój na rok 2007 ..............................................................................  840 

 130 – Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy So-
bótka na rok 2007 ................................................................................................  867 

 

 

 

 

 
 

127 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 20 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy Mirsk na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, art. 173, art. 184 
i art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy 
Mirsk uchwala, co nastupujel 

 
 

§ 1 

1. Ustala siu dochody budżetu miasta i gminy w wy-
sokościl 19.12..271 z1 
w tyml 
a) dochody z podatków i opłat  3.570.350 zł 

w tyml 
– wpływy z opłat za zezwolenie na  

sprzedaż napojów alkoholowych  100.000 zł 
b) udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  2.069.744 zł 
c) dochody od jednostek  

organizacyjnych gminy  326.928 zł 
d) dochody z majątku gminy  391.600 zł 
e) pozostałe dochody  78.260 zł 
f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacju zadań zleconych gminie z zakresu ad-
ministracji rządowej  4.132.471 zł 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizacju własnych zadań bieżących gmin  
 828.000 zł 

h) subwencje z budżetu państwa  7.999.649 zł 
i) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacju inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin  115.000 zł 

j) środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł /finansowane  
z programów i projektów ze środków Unii Euro-
pejskiej) 113.469 zł 

Prognozowane dochody według ważniejszych źró-
deł określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody w układzie działów i rozdziałów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala siu wydatki budżetu miasta i gminy w wy-
sokości  19.201.271 z1 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  790  – Poz. 127 

z tegol 
a) wydatki bieżące  16.456.423 zł 

w tyml 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń   6.912.205 zł 
– dotacje celowe dla podmiotów niezaliczonych 

do sektora finansów publicznych   145.000 zł 
– dotacje podmiotowe dla instytucji  

kultury  178.200 zł 
– dotacje celowe na finansowanie lub dofinan-

sowanie prac remontowych i konserwator-
skich obiektów zabytkowych przekazane jed-
nostkom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych  50.000 zł 

– dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych  60.000 zł 

– wydatki na pomoc finansową udzieloną miu-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżą-
cych   6.300 zł 

– wydatki na obsługu kredytów i pożyczek  
 137.500 zł 

– wydatki na realizacju zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów uzależnień   100.000 zł 

b) wydatki majątkowe   2.945.048 zł 
z tegol 
– na finansowanie inwestycji  2.945.048 zł 

Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala siu nadwyżku budżetu w wysokości  
224.000 zł. 
Ustala siu przychody budżetu w kwocie 270.000 zł  
z tytułu kredytu bankowego na dofinansowanie zada-
nia inwestycyjnego pn. niudowa gimnazjum w Zespo-
le Szkół Licealno-Gimnazjalnych w Mirsku”. 
Ustala siu rozchody w wysokości 494.000 zł, które 
zostają przeznaczone na spłatu rat pożyczek i kredy-
tów dol 
1. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zaciągniutej  
w 1999 roku na budowu oczyszczalni ścieków  
w kwocie 150.000 zł. 

2. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zaciągniutej  
w 2004 roku na rozwiązywanie gospodarki ście-
kowej w gminie w kwocie 125.000 zł. 

3. Kredyt iank S.A. z siedzibą w Warszawie zacią-
gniutej w 2006 r. na zadanie inwestycyjne pn. niu-
dowa Gimnazjum ....” w kwocie 219.000 zł. 

§ 3 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych ustala 
siu w nastupujących kwotachl 
Zakłady budżetowel 
a) przychody 3.486.800 zł 

w tyml dotacje z budżetu gminy  – zł 
b) wydatki   3.483.700 zł 

w tyml wydatki inwestycyjne  150.000 zł 

2. Ustala siu szczegółowy podział kwot określonych  
w pkt 1 w układzie klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala siu w nastupu-
jących kwotachl 
a) przychody  30.900 zł 
b) wydatki 31.000 zł 
Powyższe przychody i wydatki określa załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wyodrubnia siu w budżecie środki finansowe do dys-
pozycji rad sołeckich w wysokości 41.798 zł zgodnie  
z planem finansowym stanowiącym załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2007 roku zawiera załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

Ustala siu rezerwu ogólną w wysokościl  180.000 zł 
z tegol 
– rezerwa na nieprzewidziane wydatki   180.000 zł 

§ 9 

Prognozuje siu łączną kwotu długu na koniec roku 
2007 w wysokości 3.146.000 zł. Prognozu długu  
w roku budżetowym i jego spłaty w latach nastupnych 
zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

1. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności zawiera załącznik nr 10 do ni-
niejszej uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zawiera załącznik nr 11 
do niniejszej uchwały. 

§ 11 

1. Upoważnia siu iurmistrza Miasta i Gminy Mirsk do 
dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków miudzy rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia siu iurmistrza Miasta i Gminy Mirsk do 
zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-
padku nieterminowej realizacji dochodów w mak-
symalnej wysokości 1.000.000 zł. Zaciągniuty  
kredyt winien zostać spłacony do 31 grudnia  
2007 roku. 

3. Upoważnia siu iurmistrza Miasta i Gminy Mirsk do 
udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 
100.000 zł 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  791  – Poz. 127 

4. Upoważnia siu iurmistrza Miasta i Gminy Mirsk do 
udzielania w roku budżetowym poruczeń i gwaran-
cji do kwoty 50.000 zł 

5. Upoważnia siu iurmistrza Miasta i Gminy Mirsk do 
lokowania wolnych środków budżetowych w bo-
nach skarbowych i lokatach bankowych w innych 
bankach 

6. Upoważnia siu iurmistrza Miasta i Gminy Mirsk  
do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków na wieloletnie programy inwestycyjne, na pro-
gramu i projekty realizowane ze środków Unii Euro-
pejskiej do wysokości określonych w załącznikach 
nr 8 i 10. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza siu iurmistrzowi Miasta 
i Gminy Mirsk. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjucia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzudowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNRZZWZA 
RADY MREJSKREJ 

 
DANUTA ŁAWNIKOWSKA 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  792  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  793  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  794  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  795  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  796  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  797  – Poz. 127 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  798  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  799  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  800  – Poz. 127 

 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  801  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  802  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  803  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  804  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  805  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  806  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  807  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  808  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  809  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  810  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  811  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  812  – Poz. 127 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  813  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  814  – Poz. 127 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  815  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  816  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  817  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  818  – Poz. 127 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  819  – Poz. 127 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  820  – Poz. 127 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  821  – Poz. 128 

128 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy Lubawka na rok  2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d, e, pkt 10 oraz art. 51, 
54, 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zmianami) oraz art. 165, 
art. 173, art. 184 , art.188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 Rada Miejska uchwala, 
co nastupujel 

 
 

§ 1 

 w zł 
Ustala siu dochody budżetu gminy w wysokości 
 21 182 460 
z tegol 
– Dochody z podatków i opłat 2 984 000 

w tyml 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
 112 000 
– Dochody z majątku gminy  1 502 900 
– Pozostałe dochody własne  255 420 
– Udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa  3 112 205 
– Subwencje  8 132 970 
– Dotacje celowe otrzymane na realizacju zadań 

zleconych  3 985 092 
– Dotacje celowe otrzymane na realizacju zadań 

własnych  619 000 
– Dotacje celowe otrzymane na realizacju zadań 

na podst. porozumień 500 
– Środki na finansowanie zadań własnych z innych 

źródeł  590 373 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 wg działów i załącznikiem 
nr 1a wg źródeł pochodzenia. 

§ 2 

w zł 
Ustala siu wydatki budżetu gminy w wysokości 
 20 784 460 
z tegol 
1. Wydatki bieżące 19 048 404 

w tyml 
– Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wy-

nagrodzeń  8 677 011 
– Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 

  600 000 
– Dotacja celowa na realizacju zadań wspólnych w 

drodze  porozumień miudzy jednostkami samo-
rządu terytorialnego  2 000 

– Dotacje celowe na finansowanie zadań wła-
snych gminy realizowane przez jednostki niezali-
czane do sektora finans.publicz.  152 000 

– Wydatki na obsługu długu publicznego  40 000 
– Wydatki na realizacju zadań objutych programem 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkohol. 
oraz przeciwdziałania narkomani  112 000 

2. Wydatki majątkowe   1 736 056 
– na finansowanie inwestycji 

w tym dotacje celowe na wydatki i zakupy  
inwest. zakładu budżetowego  107 000 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 wg działów i załącznikiem 
nr 2a z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe. 

§ 3 

1. Ustala siu wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z załączni-
kiem nr 3 a. 

2. Ustala siu limity wydatków związanych z realizacja 
zadań wieloletnich programów inwestycyjnych 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala siu wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4 

1. Ustala siu nadwyżku budżetową w wysokości 
398.000 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatu 
rat pożyczek. 

2. Ustala siu rozchody budżetu w wysokości 398 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

Określa siu dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 3 985 092 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 47 000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 6 

Wydatki budżetu na zadania realizowane na podstawie 
porozumień wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie zł 2 000 określa załącznik  
nr 8. 

§ 7 

1. Ustala siu przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych w wysokościachl 
Przychody w kwocie  1 814 800 
w tym dotacja z budżetu   600 000 
Wydatki w kwocie  1 809 900 
w tym wynagrodzenia osobowe  381 000 
Zgodnie z załącznikiem nr 9 i 10. 

2. Ustala siu dotacju celową na finansowanie zadań 
inwestycyjnych zakładu budżetowego w wysokości  

  107 000. 
§ 8 

Ustala siu dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane w wysokościachl  
Dochody w kwocie  276 045 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  822  – Poz. 128 

Wydatki w kwocie  278 465 
Zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9 

Ustala siu dotacju celową w wysokości 152 000 zł na 
cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, któ-
rych realizacja może być zlecona podmiotom niezali-
czanym do sektora finansów publicznych i niedziałają-
cym w celu osiągniucia zysku. 
Zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

Prognozuje siu łączną kwotu długu gminy na koniec 
roku budżetowego w wysokości 1 072 440 zł oraz 
możliwości spłaty długu w latach nastupnych zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

§ 11 

Zatwierdza siu plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokościachl 
Przychody  w kwocie zł 74 000 
Wydatki w kwocie zł 192 800 
Zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 12 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 112 000 zł i wy-
datki na realizacju zadań określonych wl 
1. Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych.  
2. Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 13 

Tworzy siu ogólną rezerwu budżetową w wysokości 
100 000 zł. 

§ 14 

Ustala siu limit zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na pokrycie 

wystupującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 500.000 zł. 

§ 15 

R. Upoważnia siu iurmistrza Miasta Lubawka do za-
ciągania zobowiązańl 
1. z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stupującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

2. z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objutych 
dofinansowaniem ze środków UE do wysokości 
kwot ustalonych w załączniku nr 3 i 4, 

3. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stupnym jest niezbudna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku nastupnym do kwoty 200 000 zł.  

RR. Upoważnia siu iurmistrza Miasta Lubawka dol 
1. dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiudzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych rów-
nież na rachunkach w innych bankach niż w 
prowadzącym rachunek podstawowy budżetu. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza siu iurmistrzowi Miasta 
Lubawka. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzudowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzudu Miasta. 
 
 

PRZEWODNRZZAZY 
RADY MREJSKREJ 

 
WIESŁAW OSIŃSKI

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  823  – Poz. 128 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  824  – Poz. 128 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  825  – Poz. 128 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  826  – Poz. 128 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  827  – Poz. 128 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  828  – Poz. 128 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  829  – Poz. 128 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  830  – Poz. 128 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  831  – Poz. 128 

 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  832  – Poz. 128 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  833  – Poz. 128 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  834  – Poz. 128 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  835  – Poz. 128 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  836  – Poz. 128 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  837  – Poz. 128 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  838  – Poz. 128 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  839  – Poz. 128 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  840  – Poz. 129 

129 

UCHWAŁA RADY MIASTA ŚWIERADÓW ZDRÓJ 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Mienskien Świeradww Zdrwn na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 
ust. 1 i 2, art. 54, art.57, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 13 grudnia 2001 roku –
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 168
ust. 2 pkt 2 i 3, art. 173 pkt 4 i 5, art. 174 ust. 1 i 3 art. 184, art. 188 
ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co 
nastupujel 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 22.101.117 z1 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tegol 
a) dochody własne w wysokości 8.421.082 zł,  

w tyml 
– wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 195.000 zł, 
b) subwencju ogólną w wysokości 2.886.093 zł, 
c) dotacje celowe z budżetu państwa w wysokości 

2.543.279 zł, 
d) dotacje celowe z powiatu na zadania bieżące re-

alizowane na podstawie porozumień w wysoko-
ści 9.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

e) dotacje celowe z WFOŚiGW w wysokości 
491.180 zł, 

f) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
przeznaczone na finansowanie projektów w wy-
sokości 8.255.483 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19.2.2..32 z1 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tegol 
a) wydatki bieżące w wysokości 12.20..202 z1,  

w tyml 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości 4.575.770 zł, 
– dotacje przedmiotowe i podmiotowe z budże-

tu w wysokości 590.000 zł, 
– wydatki na obsługu długu gminy w wysoko-

ści 315.000 zł, 
– wydatki na realizacje zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.250.279 zł, 

– wydatki na realizacju zadań określonych  
w Miejskim Programie Przeciwdziałania Nar-
komanii oraz w Miejskim Programie Profilak-
tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-
wych w wysokości 195.000 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 7.027.130 z1 
zgodnie z załącznikiem nr 10, w tyml 
– wydatki na programy i projekty realizowane 

ze środków funduszy strukturalnych w wy-
sokości 5.753.810 zł – zgodnie z załączni-
kiem nr 11, 

– dotacja celowa na dofinansowanie inwe-
stycji dla zakładu budżetowego w wysokości 
5.000 zł, 

– limity wydatków na wieloletnie programy in-
westycyjne w latach 2007–2009 – zgodnie  
z załącznikiem nr 12 

3. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej określa za-
łącznik nr 3. 

§ 2 

1. Nadwyżka budżetowa wyniesie 3.3.3..83 z1. 
2. Przychody budżetu wyniosą 2.213..92 z1, w tyml 

a) przychody z tytułu kredytów i pożyczek długo-
terminowych w wysokości 2.263.594 zł. 

3. Rozchody budżetu na kwotu ..117.177 z1, w tyml 
a) rozchody z tytułu spłat zaciągniutych kredytów  

i pożyczek długoterminowych w wysokości 
541.150 zł, 

b) rozchody z tytułu spłaty długoterminowej po-
życzki na prefinansowanie wydatków na pro-
gramy i projekty realizowane z udziałem środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 5.076.027 zł. 

Zestawienie przychodów i rozchodów w roku 2007 
określa załącznik nr 4. 

§ 3 

Tworzy siu ogólną rezerwu budżetową w wysokości 
100.000 z1, stanowiącą 0,52% planowanych wydat-
ków budżetu. 

§ 4 

Określa siu dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 2.2.0.279 z1 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

1. Ustala siu przychody i wydatki zakładu budżetowe-
gol 
a) przychody w wysokości 1.98..000 z1, 
b) wydatki bieżące w wysokości 2.139.017 z1, 

w tyml wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń w wysokości 783.292 z1, 

c) wydatki inwestycyjne w wysokości 22..000 z1, 
w tym finansowane z dotacji celowej z budżetu 
gminy w wysokości 5.000 zł. 

2. Ustala siu dotacju przedmiotową dla zakładu budże-
towego w wysokości 390.000 z1 z przeznaczeniem 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  841  – Poz. 129 

na dopłatu do utrzymania wynajmowanych lokali 
mieszkalnych stanowiących własność gminy. 

3. Ustala siu dotacju celową na dofinansowanie kosz-
tów inwestycji realizowane przez zakład w wyso-
kości ..000 z1. 

§ 6 

1. Ustala siu dotacju podmiotową dla samorządowej 
instytucji kultury w wysokości 19..000 z1. 

§ 7 

Ustala siu dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu w wysokości 19..000 z1 i wydatki 
na realizacju zadań określonychl 
– w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

w wysokości 39.000 z1, 
– w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązy- 

wania Problemów Alkoholowych w wysokości 
1.1.000 z1. 

§ 8 

Ustala siu plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
tj.l 
– przychody w wysokości 6.120 zł, 
– wydatki w wysokości 20.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9 

Ustala siu dochody własne jednostek budżetowych i 
wydatki nimi finansowane tj.l 
– dochody w wysokości 56.750 zł, 
– wydatki w wysokości 64.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10 

1. Wykaz zadań majątkowych planowanych do reali-
zacji w 2007 roku określa załącznik nr 10. 

2. Wykaz wydatków na programy i projekty realizo-
wane ze środków funduszy strukturalnych określa 
załącznik nr 11. 

§ 11 

Prognozuje siu łączną kwotu długu Gminy Miejskiej 
Świeradów Zdrój na koniec roku budżetowego  
w kwocie ..91..208 z1 oraz możliwości jego spłaty  
w latach nastupnych zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12 

1. Upoważnia siu iurmistrza Miasta Świeradów Zdrój 
do zaciągania zobowiązańl 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stupującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do kwoty 1.000.000 zł. Spłata za-
ciągniutego zobowiązania powinna nastąpić do 
31 grudnia 2007 roku. 

b) z tytułu krótkoterminowych pożyczek na  
prefinansowanie wydatków na programy i pro-
jekty realizowane w udziałem środków pocho-
dzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 
1.190.250 zł, 

c) z tytułu realizacji programów i projektów obju-
tych dofinansowaniem ze środków Unii Europej-
skiej do wysokości kwot określonych w załącz-
niku nr 11. 

d) z tytułu umów, których realizacja w roku  
nastupnym jest niezbudna dla zapewnienia  
ciągłości działania gminy i których termin  
zapłaty upływa w roku nastupnym do kwoty 
1.000.000 zł. 

e) zaciągania zobowiązań wekslowych stanowią-
cych zabezpieczenie zaciąganych kredytów i po-
życzek do wysokości odpowiadającej kwocie 
zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Upoważnia siu iurmistrza Miasta Świeradów Zdrój 
dol 
a) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

budżetu pomiudzy rozdziałami i paragrafami kla-
syfikacji budżetowej, z wyłączeniem wydatków 
pomiudzy działami klasyfikacji budżetowej. 

b) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach, niż w banku 
prowadzącym obsługu budżetu Gminy. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza siu iurmistrzowi Miasta 
Świeradów Zdrój. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjucia z mocą od 
1 stycznia 2007 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzudowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzudu Miasta. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNRZZWZY RADY 
 

WIOLETTA URBAŃCZYK 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  842  – Poz. 129 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  843  – Poz. 129 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  844  – Poz. 129 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  845  – Poz. 129 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  846  – Poz. 129 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  847  – Poz. 129 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  848  – Poz. 129 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  849  – Poz. 129 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  850  – Poz. 129 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  851  – Poz. 129 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  852  – Poz. 129 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  853  – Poz. 129 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  854  – Poz. 129 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  855  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  856  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  857  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  858  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  859  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  860  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  861  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  862  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  863  – Poz. 129 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  864  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  865  – Poz. 129 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  866  – Poz. 129 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  867  – Poz. 130 

130 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W S BÓTCE 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Sobwtka na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. nd” i lit. ni” ustawy z dnia 8 
marca 1991 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 165, art. 173, art.184, art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. – O finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Sobótce uchwala, co na-
stupujel 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości  2..12..217,- z1 
w tyml  
– dochody własne w wysokości  15.473.037,- zł  
– subwencju ogólną w wysokości  5.609.092,- zł  
– dotacje celowe w wysokości  4.043.088,- zł  
1) Szczegółowy podział dochodów według źródeł 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
2) Dochody budżetu gminy w układzie działów za-

wiera załącznik nr 2 do do niniejszej uchwały.  
2. Wydatki budżetu w wysokości  22.919.217,- z1  

z tegol  
– wydatki bieżące w wysokości 20.655.217,- zł 

w tyml  
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości  8.965.950,- zł  
– dotacje z budżetu w wysokości 1.358.000,- zł  
– wydatki na obsługu długu gminy w wysoko-

ści  220.000,- zł  
– wydatki z tytułu spłaty poruczeń w wysoko-

ści  11.000,- zł  
– wydatki majątkowe w wysokości  4.264.000,- zł  

w tym inwestycyjne w wysokości  4.264.000,- zł  
1) Zestawienie budżetu gminy w układzie działów  

i rozdziałów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

2) Szczegółowy podział wydatków budżetowych w 
układzie działów zawiera załącznik nr 4 do ni-
niejszej uchwały.  

3. Nadwyżku budżetu w wysokości  201.000,- z1  
Nadwyżka budżetu gminy w wysokości  
206.000,- zł przeznaczona zostanie na spłatu przy-
padających w 2007 roku rat kredytów.  

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotu  1.000.000,- zł  
i rozchody budżetu gminy na kwotu  1.206.000,- zł  
zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniutych kredy-
tów i pożyczek na kwotu  1.206.000,- zł  
finansowane budąl  
– z planowanej na 2007 rok nadwyżki budżetu 

gminy na kwotu  206.000,- zł 
– z nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych na 

kwotu  1.000.000,- zł  
3. Prognozu kwoty długu gminy na koniec roku budże-

towego określa załącznik nr 6.  

§ 3 

Określa siu dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści  3.198.088,- z1  
oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podle-
gające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości  
 48.000,-zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 4 

1. Ustala siu przychody i wydatki zakładów budżeto-
wychl  
– przychody w wysokości. 2.721.891,- z1  

w tym dotacja z budżetu w wysokości  
 670.000,- zł  

– wydatki w wysokości  2.721.891,- z1  
zgodnie z załącznikiem nr 8.  

2. Ustala siu dotacju celową na dofinansowanie kosz-
tów inwestycji, realizowanej przez zakład budżeto-
wy – nPrzedszkole nr 1 w Sobótce” w wysokości  

  25.000,- zł  
2. Ustala siu dochody własne jednostek budżetowych 

i wydatki nimi finansowane w wysokości, zgodnie  
z załącznikiem nr 8.  

§ 5 

Zatwierdza siu plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 9.  

§ 6 

1. Ustala siu kwoty dotacji na zadania bieżące w wy-
sokości 1.3.8.000,- z1  
w tyml  
1) Ustala siu kwotu dotacji podmiotowych w wy-

sokości  1.198.000,- z1  
z tegol  
– dla samorządowych instytucji kultury w wy-

sokości  528.000,- zł  
– dla przedszkola publicznego w wysokości  
  670.000,- zł  
zgodnie z załącznikiem nr 10,  

2) Ustala siu kwotu dotacji celowych w wysokości  
  110.000,- z1  

w tyml  
– na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finan-



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  868  – Poz. 130 

sów publicznych i niedziałającym w celu 
osiągniucia zysku w wysokości 160.000,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11.  

2. Ustala siu kwotu dotacji celowych na dofinansowa-
nie zadań inwestycyjnych w wysokości  

  329.000,- z1  
w tyml  
– na zakup aparatury i sprzutu medycznego (RTG) 

przez SP ZOZ LROMR w Sobótce w wysokości  
  230.000,- zł  
– na dofinansowanie zadań realizowanych na pod-

stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości  74.000,- zł  

– na R etap modernizacji bloku żywieniowego –
opracowanie dokumentacji – Przedszkole nr 1  
w Sobótce w wysokości  25.000,- zł  

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 7 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 19..000,- z1  
i wydatki na realizacje zadań określonychl  
– w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości  
  185.000,- zł  
– w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomani 

w wysokości  10.000,- zł.  

§ 8 

1. Ustala siu wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13.  

2. Ustala siu limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 14.  

§ 9 

Ustala siu limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym nal  
– pokrycie wystupującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości  900.000,- zł,  
– na finansowanie planowanych wydatków w związ-

ku z finansowaniem rozchodów z dochodów gminy 
w kwocie  500.000,- zł  

§ 10 

1. Upoważnia siu iurmistrza Miasta i Gminy do zacią-
gania zobowiązańl  
– z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie wystupującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu,  

– na finansowanie wydatków z tytułu realizacji 
wieloletnich programów inwestycyjnych oraz 
programów i projektów objutych dofinansowa-
niem ze środków UE – do wysokości kwot usta-
lonych w załączniku nr 13 i w załączniku  
nr 14,  

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stupnym jest niezbudna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku nastupnym do kwoty  

  1.000.000,- zł  
2. Upoważnia siu iurmistrza Miasta i Gminy dol  

– dokonywania przeniesień w planie wydatków 
pomiudzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu,  
z wyłączeniem zmian dotyczących wydatków na 
realizacju wieloletnich programów inwestycyj-
nych oraz programów i projektów objutych dofi-
nansowaniem ze środków UE  

– przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków pomiudzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych,  

– udzielania w roku budżetowym pożyczek do 
łącznej kwoty  100.000,- zł  

– udzielania w roku budżetowym poruczeń i gwa-
rancji do łącznej kwoty  50.000,- zł  

– lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.  

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza siu iurmistrzowi Miasta 
i Gminy Sobótka.  

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  
2007 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzudo-
wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzudu Miasta i Gminy.  
 
 
 
 

PRZEWODNRZZAZY 
RADY MREJSKREJ 

 
JANUSZ KOZYRSKI 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  869  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  870  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  871  – Poz. 130 

 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  872  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  873  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  874  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  875  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  876  – Poz. 130 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  877  – Poz. 130 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  878  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  879  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  880  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  881  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  882  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  883  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  884  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  885  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  886  – Poz. 130 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  887  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  888  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  889  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  890  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  891  – Poz. 130 

 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  892  – Poz. 130 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  893  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  894  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  895  – Poz. 130 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  896  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  897  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  898  – Poz. 130 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 14 –  899  – Poz. 130 

 
 



 
 –  900  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaćl 

1) w punktach sprzedażyl 

 – Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzudzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzudu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzudowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w iibliotece Urzudowej Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostupna jest w Rnternecie na stroniel 

httpl//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcna: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzudowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Sk1ad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzudu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucna: tel. 0-71/320-12-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzudzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzudu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL RSSN 0239-8362                     Cena: 33,09 z1 (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na ZD 20,01 z1 (w tym 7% VAT) 
 


